adeoque annuntiare iniquis iniquitatem suam, ne si id facere neglexe-
rimus, secundum duritiem et impœnitens cor thésaurisent sibi iram
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in (lie judicii, et sanguinem eorura requirat Doniinus de manu nostra.
Mcirco nos, in nomine Dei omnipotentis, Patris, et Filii, et
Spiritus sancli, et auctoritale ac potestate Apostolis Apostolorum-
que successoribus à D. N. Jesu Chrislo concessa, declaravimus acde-
claramus omnes et singulos istius execrandi facinoris auetores ac
socios pœnis de vi elericis illata, juxta sacres canones ac décréta,
obnoxios esse ; eos denuntiavimus et denuntiamus excommunicatos,
coque nomine ab Ecclesia Dei rescctos ; eorum corpora Satanœ tradi-
mus, ut spiritus salvus fiat ; maledictos et flammis sempiternis desti¬
nâtes denuntiamus, nisi resipiscant ; qued ut faciant, per Dei benita-
tem et misericordiam hortamur. Et queniam tam infandum illud
scelus magna pars Menstreliensium civium admisit, et necessarium
esse visum est in ces exemplum statuere, ne à prepriis liberis in
posterum Ecclesia Dei simili scelere vieletur ; nos oppidxmi ipsum,
siiburbia et oppidanos Monslrolienses interdicto subjicimus, claudi
Ecclesias omnes Secularium aiit Regularium, Capellas et Oratoria
diclœ urbis et suburbiorim prœcipimus : in iisque publiée divinum
officium, missam, aut canonicas horas celebrari, campanas pulsari,
et in Us, nedum in eanm Ecclesianm cœmeteriis, mortuos sepeliri ',
sacrosanctam Eucharistiam tradi, prœterquam œgris in viaticum;
denique exercitia ulla divina fieri vetamus, excepto infantium bap-
tismo, et reconciliatione pœnitenlium qui sceleris illius immunes
reperienlur. Qu® emnia juxta sancta décréta et Ecclesi® merem
fieri volumus, mandamusque universis Parochis, eerumque Vicariis,
et religiesarum familiarum Prœfectis, ut huic interdicto pareant. Qui
non paruerit, pœnis à jure statutis teneri decernimus. Queniam vere
DD. San-Mauricianus ac Mitte summa ope nebisadfuerunt, et in vit®
su® discriraen adducti sunt, ut nostram defenderent; ipsique etiam
prœsidiarii milites, cum arcis, tum eppidi quorum auxilie, per Dei
gratiam, ex ille pericule sumus erepti, ut libéré et tranquiliè impe-
situm sibi à Rege munus perficiant : nos arcem et prœsidiarios
milites prœdictos, unà cum DI). San-Mauriciano et Mittone, eorum
uxoribus ac liberis, excipimus ab hoc interdicto generali, concedi-
musque ut prœsidiarii arcis milites Missam audiant, sacramentaque
in ipsius arcis Capella percipiant : prmsidiarii autem eppidi, in Eccle¬
sia S. Salvii, ubi sanctum Miss® sacrificium bis lantum singulis die-
bus eorum militum causâ mane celebrabitur, hera nempe septima et
nona januis obseratis, ita ut excemmunicato nulli aut interdicto inte-